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Inledning 

 

Jag skriver om 2012 för att det verkar intressant. Jag har hört mamma berätta en 

del om myter och legender om 2012.   

Efter det så kom en film på bio om 2012 som handlar om jordens undergång. Jag 

tyckte att det var intressant att de har förutspått år talet hos Hopi indianerna, 

Maya indianerna och Inka indianerna. Det finns liknade profetior både i Kina 

och från Nya Zeeland men jag har valt att utesluta dessa. Det sägs också att de 

blir ett pol skifte att då nor och sydpolen förflyttar sig och det är då den stora 

flod vågen kommer. På internet påstår de också att det finns en tolfte planet 

Nibiru i omlopps bana runt jorden. Nibiru passerar jorden var 3600 år den 

kommer igen 2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Går jorden under???????  
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Hopi indianerna 

 

 

 
Bild:Wikipedia 

Hopi indianerna bor i norra Arizona i USA. De tillhör Nordamerikas 

ursprungsbefolkning. Hopi betyder fred, på Hopi språk finns inte ordet krig.  

Hopis besöktes av Antonio de Espejo'S expedition år 1582 . Då fanns det totalt 

12000 Hopi indianerna. 

 År 2000 så fanns det bara 6946 Hopi indianer kvar. De har muntliga berättar 

traditioner som är flera hundra år gamla.  

Enligt Hopi lever vi i den fjärde världen av nio världar och kommer att gå till 

den femte världen. I deras berättelser så säger man att de onda människorna 

spolas bort av en synda flod och de goda människorna får hjälp att klättra upp 

till den femte världen på ett grässtrå med hjälp av spindelkvinnan.  

 

   
Bild:Hopi´s förutsägelse klippa  Bild: Mobius Rex 

 

Den första ringen (1) symboliserar det första världskriget och den andra cirkeln 

(2) symboliserar det andra världskriget och den tredje (3) lilla ringen 

symboliserar det tredje världskriget. Det är där vi är idag. Om människan 

fortsätter på den nedersta linjen (4) så kommer vi tillslut ha utplåna oss själva.  
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Genom att vi är egoistiska mot varandra t.ex. tillåter att människor svälter och 

att vi inte bryr oss om miljön. Enligt Hopi så är de viktigt att vi lever i harmoni 

med naturen och inte förstör den. Vi är en del av naturen vi äger den inte.  Om vi 

går den övre vägen (5) så kommer vi att ta hand om varandra, ta hänsyn till 

naturen och därför leva ett mer andligt liv. De är det här som händer år 2012 

enligt Hopi profetiorna.  
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Maya indianerna 

 
Det gröna fältet är Maya indianernas område. 

Maya civilisationen började utvecklas för ca 1500 f.kr. Men de etablerade sig runt 

stillahavskusten och Karibiska kusten för 7000 år sedan. På 1500 talet landsteg 

spanjorerna och började kolonisera Maya indianerna då dog nästan hela deras 

kultur ut.   

 

Maya indianerna var duktiga matematiker och astronomer.  

 
De använde streck och punkter för alla tal mindre än 20. 

Maya har en annan tidsräkning än vad vi har vi följer den gregorianska kalendern. 

Den gregorianska kalendern antogs av påven Gregorius XIII 24 februari år 1582 

och infördes i Sverige år 1753. Åren i den gregorianska kalendern räknas efter 

Kristi födelse (Jesus) den har 12 månader. Vi har 13 fullmånar på ett år men bara 

12 månader. Så den gregorianska kalendern följer inte naturens rytm och därför får 

vi ett skott år var 4 år.  
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Maya indianernas tids räkning baseras på månens och planeternas rörelse i rymden. 

Människans öde påverkades vilket födelse datum man hade. 

 

Det vänstra hjulet representerar 13 olika stjärn bilder och varje stjärnbild har en 

egen betydelse. Det högra hjulet representerar en månad= 20 dagar. Ett år i 

Maya kalendern är 260 dagar till skillnad mot oss som har 365 dagar på ett år 

uppdelat på 12 månader.  

Maya indianernas kalender började den 14 augusti 3114  f.kr och slutar den 21 

december 2012. Därför tror vissa människor att jorden går under då. En del tror inte 

att jorden går under utan att vi går upp i ett högre medvetande, en ny 

evolutionscykel.    
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Inka indianerna 

Den andiska civilisationen är en av de äldsta i världen med historia från ca 5000 

f.kr. Inka riket var ett lokalt kungadöme fram till 1438 då Pachakuti kom till 

tronen.  

  
Bild: Qero, inkaindianer idag 

1532 var Inka riket helt erövrat av de spanska conquistadorerna  och 80% av 

inkafolket dog . 

 

  
Bild:Juan Nuñez del Prado 

Juan Nuñez del Prado han är antropolog i Cuzco i Peru han har studerat Qero, 

Inkaindianernas kultur i 30 år. Hans far Oscar Nuñez del Prado var också 

antropolog och var den första som 1955 fick kontakt med Inkaindianer som 

bevarat sin kultur sen 1500 talet opåverkat av spanjorerna.  

Mamma har studerat för Juan och tagit del av myter och legender hos Inka 

indianerna kring Machu Piccho. Hon är utbildad paqo på fjärde nivån av Juan. 

Jag har intervjuat mamma om Inkas myter om 2012. 

En intervju där mamma berättar.  
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Inka indianernas myter säger att 2012 är en viktig tid för människan de är tiden 

då vi möter oss själva igen och den kallas för Taripaypacha. Inka folket levde i 

samklang med stjärnorna, bergen, sjöar, djur, människor de var ett naturfolk som 

anser att allt har en levande har en själ. Deras profetior har sagt att deras 

kunskap kommer att dö ut men föras vidare av den vita mannen. 2012 kommer 

enligt myterna 6 kvinnor och 6 män att träffas. När detta sker kommer vi att gå 

in i den femte världen. De andiska myterna anser att det finns sju världar. När 

mänskligheten når den sjunde världen så blir vi alla gudar. Det som sker 2012 är 

att jorden, solen och vintergatans mitt kommer att stå i en rak linje med 

varandra. Detta fenomen inträffar en gång på 26000 år. Nästa gång de inträffar 

är den 21 december på vintersolståndet år 2012 sent på kvällen. De kommer att 

stå i en rak linje i endast 10 sekunder och vi påverkas genom den gravitation 

som uppstår. 

 Vintergatan 

 Solen 

 Jorden 

Detta på verkar oss människor och det är då vi har möjlighet att gå till den femte 

världen. Det innebär inte att jorden kommer gå under utan vi människor blir lite 

klokare och visare. Ett exempel på det är att vi börjat ta klimat förändringarna på 

allvar på jorden. De olika världarna kan liknas vid en människa som växer, 

utvecklar och lär sig. Precis som vi gör genom livet när vi är 7, 15 eller 40 år. Så 

Inka indianerna har förutspått att vi kommer gå in i en ny värld.  

Juan menar att vi människor behöver profetiorna för att vi inte ska glömma bort 

varandra. Domedags profetior för människor närmare varandra och man börjar 

samarbeta. När profetiorna skrevs så visste man detta och tog astrologiska 
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händelser som en möjlighet för skrämma och påminna människor att inte 

glömma bort varandra, jorden och den Vintergata vi tillhör.   

En liten historia om grodan som kom till en högre värld: De var en gång en 

groda som satt på botten av en brunn. Han tittade upp på himmelen och trodde 

han såg hela världen. Av en händelse så kom de sig att grodan klev upp ur 

brunnen. När han stod bredvid brunnen och tittade ner i den och såg den stora 

världen utanför brunnen. Då förstod han att han kommit till en annan värld. Det 

är så det är att gå till nästa värld. Vi upptäcker att verkligheten kan vara 

annorlunda än vi tidigare trott. 
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Den tolfte planeten och polskiftet 

En annan profetia är att en planet är på väg mot jorden som kallas planeten 

Nibiru eller planeten X. Denna planet sägs passera jorden var 3600 år enligt 

Sumererna. Nibiru är ett namn i babylonisk astrologi som förknippas med guden 

Marduk, sol och fruktbarhets gud för jordbruket.  

Sumererna har gjort många korrekta astronomiska prognoser. Den 18 februari 

1930 upptäcktes planeten Pluto men Sumererna kände redan till Pluto och 

planeterna Uranus och Neptunus. Så varför skulle de inte kunna förutsäga 

planeten Nibiru? 

 

 
Nibirus omlopps bana  
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Sumererna var den första stora civilisationen i Mesopotamien (nuvarande Irak). 

De var en högkultur mellan 3200 f.kr till ca 2000 f.kr. 

 

       
Gamla kartan                                                                       Nya kartan  

 

Sumererna uppfann hjulet, tidsindelningen och skriften som sedan Europa, 

Afrika och Indien tog del av. 

I de flesta filmer om 2012 så pratas det om ett polskifte som kommer att inträffa. 

De kommer hända när planeten Nibiru kommer in i våran omlopps bana för att 

planetens gravitation är så stark att jorden tippar och polerna skiftas. Nord och 

syd polen kommer att lägga sig jämnhöjd med ekvatorn.  

De är då det blir tsunamis och jordbävningar för att isen på polerna smälter. I 

bibeln kan man läsa om översvämningarna då man byggde Noaks ark. I myterna 

så sägs de att Atlantis och Lemuria är sjunkna kontinenter vid tidigare 

polskiften.  

 

 
Polskifte 
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Enligt NASA är allt med Nibiru påhittat för annars skulle den synas på 

himmelen redan nu. Ett polskifte sker enligt dem var 400 000 år. NASA är en 

Amerikansk organisation för utforskning av rymden, vetenskapliga upptäckter 

och flygteknisk forskning.    
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Sammanfattning 

 

Det har varit roligt att skriva om det här ämnet för att det intresserar mig. Men 

de var inte de lättaste ska jag säga för att de fanns ett överflöd av information. 

När jag sökte på 2012 på Google fick jag 255 000 000 träffar medans Ronni fick 

49 000 träffar när han sökte på världens sju underverk. Så jag har tagit en del 

hjälp av mamma för att sortera informationen. 

Jag tycker att de här är jäkligt intressant t.ex. hur kunde Sumererna veta att Pluto 

fanns där uppe 3200 f.kr. 

 

Mitt svar på frågan i inledningen är: 

Jag vet seriöst inte vad jag ska tro själv vill jag inte att jorden ska gå under men 

ändå coolt om jorden skulle göra det. Om man lyssnar på alla profetior så verkar 

allt stämma men om man lyssnar på NASA och alla andra teorier så verkar allt 

vara helt ologiskt. 

 

Jag har lärt mig väldigt mycket om urtidsbefolkningens kultur och deras sätt att 

se på allt det som komma skall. Allt jag har surfat runt och letat efter 

information så finns det nog ingen 14 åring som kan så mycket om de här som 

jag kan. 
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Källförteckning  

Internet 

http://sydnet.net/ctj/nebiru.htm 

http://manifestingabundance.files.wordpress.com/2009/01/polar-shift-

theory1.jpg  

http://home.swipnet.se/~w-30484/maya/fakta.html 

www.inkaspirit.se  

www.wikipedia.org  

http://sydnet.net/ctj/index.htm 

www.crystalinks.com 

www.nasa.gov/topics/earth/features/2012.html 

www.nasa.gov/about/highlights/what_does_nasa_do.html 

http://www.calleman.com/ 

http://www.youtube.com/watch?v=1aPNcUJuiLY&feature=player_embedded 

http://www.2012supplies.com/what_is_2012/hopi_prophecy.html 

http://uscmediareligion.org/?theGet&cat=Hollywood&all 

 

Böcker  

 Maya hypotesen av Carl Johan Calleman  

 

Intervjuer 

Solkarina Hammare intresserad av myter och legender. 
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Lärarens kommentarer: 

Betyg MVG 

Vilket fantastiskt fint arbete du gjort! Här hittar vi innehållsförteckning, framställning, 

egna tankar, källor, allt perfekt utfört. Babylonien, Inka, nutid, astronomi, 

”grodhistorier”, Nasa. Verkligen ett ”brett” arbete. Din avslutning tilltalar mig mycket. 

Källorna med olika typer av info lika så. MYCKET imponerande Rodi. 

 

 

 


